[image: 037]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 25.08.2023 № 455-п

	О внесении изменений в сводную бюджетную роспись бюджета
Палехского городского поселения

В соответствии, с абзацем 4 пункта 3 статьи 217 Бюджетного кодекса РФ, с частью 1 пункта 8 статьи 8 Решения Совета Палехского городского поселения «О бюджете Палехского городского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» от 22 декабря 2022 года № 95 администрация Палехского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1.	Финансовому отделу администрации Палехского муниципального района перераспределить бюджетные ассигнования путем внесения изменений в сводную бюджетную роспись бюджета Палехского городского поселения, предусмотрев на 2023 год администрации Палехского муниципального района:
1.1.	уменьшив бюджетные ассигнования в сумме 371732,27 рублей в том числе:
1.1.1.	по основному мероприятию «Эффективное и рациональное использование энергетических ресурсов для снижения расходов бюджетных средств» в сумме -371732,27 рублей из них:
- Проведение мероприятий по повышению эффективности системы электроснабжения городского поселения (Присоединение вновь устраиваемой линии наружного освещения, связанной со строящимся объектом по улице Голикова (от ул.Восточная до ул. Производственная) к существующей линии уличного освещения) (Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) собственности), в том числе:
по КБК 924 0503 0700110073 414 225 в сумме -371732,27 рублей;
по муниципальной программе «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Палехском городском поселении».
1.2.	увеличив бюджетные ассигнования в сумме 371732,27 рублей в том числе:
1.2.1.	по основному мероприятию «Благоустройство территорий общего пользования» в сумме 371732,27 рублей из них:
- Благоустройство территорий общего пользования городского поселения в том числе:
по КБК 924 0503 1120110230 244 225 в сумме 371732,27 рублей;
по подпрограмме «Благоустройство территорий общего пользования Палехского городского поселения» муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Палехского городского поселения».
[bookmark: _GoBack]2.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Палехского муниципального района Кузнецову С.И., начальника отдела учета и отчетности администрации Палехского муниципального района Красненкову Н.В. и начальника финансового отдела администрации Палехского муниципального района Молчагину Л.А.

Глава Палехского
муниципального района						       И.В. Старкин

image1.jpeg